



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/20/PE-DS
Processo Administrativo Nº 16/20/PE-DS - SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO GLAYSON FERREIRA BEZERRA
Data de Publicação: 20/03/2020 10:01:13

TOTAL DO PROCESSO: 1.148.000,00

ETIENE PACIFICO TEIXEIRA - ME

04.525.186/0003-15

1.148.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 037 80.000,00 **Total: 80.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: COFAP Modelo: X

Descrição: Amortecedor dianteiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 864,50** Total Item: 3.458,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: COFAP Modelo: X

Descrição: Amortecedor traseiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 892,10** Total Item: 3.568,40

Item: 3 Unidade: Unid Marca: URBA Modelo: X

Descrição: Bomba d'água

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 556,40** Total Item: 1.112,80

Item: 4 Unidade: Unid Marca: KNOR Modelo: X

Descrição: Borracha cuíca

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 47,80** Total Item: 956,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Braço de direção

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.204,80** Total Item: 2.409,60

Item: 6 Unidade: Unid Marca: AXIOS Modelo: X

Descrição: Bucha mola

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 66,20** Total Item: 1.324,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: BOSCH Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Buzina

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 172,90 Total Item: 345,80

Item: 8 Unidade: Unid Marca: CABOVEL Modelo: X

Descrição: Cabo acelerador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 430,40 Total Item: 860,80

Item: 9 Unidade: Unid Marca: CABOVEL Modelo: X

Descrição: Cabo velocímetro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 335,60 Total Item: 671,20

Item: 10 Unidade: Unid Marca: CABOVEL Modelo: X

Descrição: Catraca arranco

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 271,30 Total Item: 542,60

Item: 11 Unidade: Unid Marca: ZM Modelo: X

Descrição: Chave magnética 24v/volare

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 510,40 Total Item: 510,40

Item: 12 Unidade: Unid Marca: VISCONDE Modelo: X

Descrição: Colmeia

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.418,80 Total Item: 2.418,80

Item: 13 Unidade: Unid Marca: GATE Modelo: X

Descrição: Correia alternador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 141,60 Total Item: 424,80

Item: 14 Unidade: Unid Marca: KNOR Modelo: X

Descrição: Correia do Compressor de Ar

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.442,10 Total Item: 2.884,20

Item: 15 Unidade: Unid Marca: GATE Modelo: X

Descrição: Cotovelo macho 12x3/8

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 82,70 Total Item: 827,00

Item: 16 Unidade: Unid Marca: SPICER Modelo: X

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE



Descrição: Cruzeta transmissão

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 384,40** Total Item: 2.306,40

Item: 17 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro ar asr-3003

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 108,50** Total Item: 217,00

Item: 18 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro ar radial

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 119,50** Total Item: 239,00

Item: 19 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro de ar secundário

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 99,30** Total Item: 198,60

Item: 20 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro de ar secundário asr

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 99,30** Total Item: 198,60

Item: 21 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro de combustível psc353

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 91,90** Total Item: 459,50

Item: 22 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro de combustível psc491

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 93,80** Total Item: 469,00

Item: 23 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro de combustível psd980

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 110,30** Total Item: 551,50

Item: 24 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro lubrificante

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 172,90** Total Item: 864,50

Item: 25 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Filtro separador d'água

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 187,60** Total Item: 938,00

Item: 26 Unidade: Unid Marca: BOSCH Modelo: X

Descrição: Induzido arranco

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.016,20** Total Item: 1.016,20

Item: 27 Unidade: Unid Marca: SACHS Modelo: X

Descrição: Kit embreagem

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.247,00** Total Item: 5.247,00

Item: 28 Unidade: Unid Marca: FRASLE Modelo: X

Descrição: Kit lona de freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 474,50** Total Item: 1.898,00

Item: 29 Unidade: Unid Marca: METALLEVE Modelo: X

Descrição: Kit motor

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.304,80** Total Item: 5.304,80

Item: 30 Unidade: Unid Marca: GE Modelo: X

Descrição: Lâmpada 1 polo gd

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 54,00

Item: 31 Unidade: Unid Marca: GE Modelo: X

Descrição: Lâmpada 2 polo desiguais

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 81,00

Item: 32 Unidade: Unid Marca: ARTEB Modelo: X

Descrição: Lanterna traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 305,30** Total Item: 1.221,20

Item: 33 Unidade: Unid Marca: ARTEB Modelo: X

Descrição: Lanterna ts canoinha

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 110,30** Total Item: 661,80

Item: 34 Unidade: Unid Marca: SPICER Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Luva pião

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 712,70** Total Item: 1.425,40

Item: 35 Unidade: Unid Marca: SPICER Modelo: X

Descrição: Luva transmissão

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.172,60** Total Item: 2.345,20

Item: 36 Unidade: Unid Marca: BOVENAU Modelo: X

Descrição: Macaco 12 toneladas

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 354,00** Total Item: 354,00

Item: 37 Unidade: Unid Marca: JAMAICA Modelo: X

Descrição: Magote radiador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 735,70** Total Item: 1.471,40

Item: 38 Unidade: Unid Marca: JAMAICA Modelo: X

Descrição: Mangueira filtro de ar

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.011,60** Total Item: 2.023,20

Item: 39 Unidade: Unid Marca: TUNYLON Modelo: X

Descrição: Mangueira nylon

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 12,80** Total Item: 640,00

Item: 40 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 1° dianteira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 501,20** Total Item: 1.002,40

Item: 41 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 1° traseira F14000

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 501,20** Total Item: 1.002,40

Item: 42 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 2° dianteira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 570,20** Total Item: 1.140,40

Item: 43 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Mola 2° traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 547,20 Total Item: 1.094,40

Item: 44 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 3° dianteira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 527,90 Total Item: 1.055,80

Item: 45 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 3° traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 527,90 Total Item: 1.055,80

Item: 46 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 6° traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 441,40 Total Item: 882,80

Item: 47 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 7° traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 482,80 Total Item: 965,60

Item: 48 Unidade: Unid Marca: KNOR Modelo: X

Descrição: Mola cuíca

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 73,50 Total Item: 441,00

Item: 49 Unidade: Unid Marca: AESA Modelo: X

Descrição: Parafuso 3/8x2

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 11,00 Total Item: 440,00

Item: 50 Unidade: Unid Marca: AESA Modelo: X

Descrição: Parafuso centro 12x7 dt

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 25 Valor Unit.: 14,70 Total Item: 367,50

Item: 51 Unidade: Unid Marca: AESA Modelo: X

Descrição: Parafuso roda

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 40,40 Total Item: 1.616,00

Item: 52 Unidade: Unid Marca: SPICER Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Ponteira transmissão

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.085,20** Total Item: 2.170,40

Item: 53 Unidade: Unid Marca: VISCONDE Modelo: X

Descrição: Radiador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.359,80** Total Item: 6.359,80

Item: 54 Unidade: Unid Marca: GAUS Modelo: X

Descrição: Regulador voltagem elétrica 710

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 519,60** Total Item: 1.039,20

Item: 55 Unidade: Unid Marca: SABO Modelo: X

Descrição: Retentor roda

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 93,80** Total Item: 750,40

Item: 56 Unidade: Unid Marca: FAG Modelo: X

Descrição: Rolamento centro chave médio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 326,50** Total Item: 1.959,00

Item: 57 Unidade: Unid Marca: FAG Modelo: X

Descrição: Rolamento roda dianteira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 142,50** Total Item: 570,00

Item: 58 Unidade: Unid Marca: FAG Modelo: X

Descrição: Rolamento roda traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 381,60** Total Item: 1.526,40

Item: 59 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Terminal direção

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 301,60** Total Item: 1.206,40

Item: 60 Unidade: Unid Marca: UNIVERSAL Modelo: X

Descrição: Trinco porta

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 271,30** Total Item: 542,60

Item: 61 Unidade: Unid Marca: FALSI Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: União instalação 8mm

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 31,20 Total Item: 312,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 021 78.000,00 **Total: 78.000,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: COFAP Modelo: X

Descrição: Amortecedor dianteiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 864,00 Total Item: 1.728,00

Item: 2 Unidade: Unid Marca: COFAP Modelo: X

Descrição: Amortecedor traseiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 864,00 Total Item: 1.728,00

Item: 3 Unidade: Unid Marca: URBA Modelo: X

Descrição: Bomba d'água

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 826,10 Total Item: 1.652,20

Item: 4 Unidade: Unid Marca: KNOR Modelo: X

Descrição: Borracha cuíca

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,40 Total Item: 552,00

Item: 5 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Braço direção

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.039,60 Total Item: 2.079,20

Item: 6 Unidade: Unid Marca: AXIOS Modelo: X

Descrição: Bucha mola

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 1.920,00

Item: 7 Unidade: Unid Marca: BOSCH Modelo: X

Descrição: Buzina

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 75,70 Total Item: 151,40

Item: 8 Unidade: Unid Marca: CABOVEL Modelo: X

Descrição: Cabo acelerador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.419,40 Total Item: 2.838,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 9	Unidade: Unid	Marca: CABOVEL	Modelo: X
Descrição: Cabo velocímetro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 157,00	Total Item: 314,00
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: TIPH	Modelo: X
Descrição: Caixa de satélite Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 4.393,10	Total Item: 4.393,10
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: CABOVEL	Modelo: X
Descrição: Catraca arranco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 308,60	Total Item: 617,20
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: ZM	Modelo: X
Descrição: Chave magnética Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 526,70	Total Item: 526,70
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X
Descrição: Colmeia Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.441,50	Total Item: 1.441,50
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Coroa do diferencial Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.769,60	Total Item: 3.539,20
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: GATE	Modelo: X
Descrição: Correia do alternador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 192,20	Total Item: 768,80
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: GATE	Modelo: X
Descrição: Cotovelo macho 12x3/8 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 40,60	Total Item: 243,60
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Cruzeta transmissão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 240,20	Total Item: 960,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 18	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro AR ARS-3003 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,40		Total Item: 158,80
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro AR radial Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 147,80		Total Item: 295,60
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro AR secundário Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,70		Total Item: 175,40
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro AR secundário ARS Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 87,70		Total Item: 175,40
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro combustível PSD 353 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 87,70		Total Item: 438,50
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro combustível PSD 9080 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 106,20		Total Item: 531,00
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro de combustível PSC 491 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 92,40		Total Item: 462,00
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro lubrificante Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 115,50		Total Item: 577,50
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro separador d'água Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 124,70		Total Item: 623,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 27	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Induzido arranco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 845,50	Total Item: 845,50
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: SACHS	Modelo: X
Descrição: Kit embreagem Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 6.602,60	Total Item: 6.602,60
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: FRASLE	Modelo: X
Descrição: Kit lona de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 175,50	Total Item: 702,00
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: METALLEVE	Modelo: X
Descrição: Kit motor Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.541,10	Total Item: 3.541,10
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada 1 polo gd Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 2,70	Total Item: 108,00
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada 2 polos desiguais Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 2,70	Total Item: 108,00
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: ARTEB	Modelo: X
Descrição: Lanterna traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4		Valor Unit.: 217,10	Total Item: 868,40
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: ARTEB	Modelo: X
Descrição: Lanterna ts conoinha Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 64,60	Total Item: 323,00
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Luva do pião Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 623,70	Total Item: 1.247,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 36	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Luva transmissão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.025,70		Total Item: 2.051,40
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: BOVENAU	Modelo: X
Descrição: Macaco 12 toneladas Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 685,60		Total Item: 685,60
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: JAMAICA	Modelo: X
Descrição: Magote filtro ar Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 873,20		Total Item: 1.746,40
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: TONYLON	Modelo: X
Descrição: Magote nylon 1/2 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,30		Total Item: 1.015,00
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: JAMAICA	Modelo: X
Descrição: Magote radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 702,30		Total Item: 1.404,60
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 1° dianteira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 371,40		Total Item: 742,80
Item: 42	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 2° traseira f14000 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 371,40		Total Item: 742,80
Item: 43	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 2° dianteira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 371,40		Total Item: 742,80
Item: 44	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 2° traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 371,40		Total Item: 742,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 45	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 3 dianteira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 346,50		Total Item: 693,00
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 3ªtraseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 282,70		Total Item: 565,40
Item: 47	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 6ªtraseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 282,70		Total Item: 565,40
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: TABULEIRO	Modelo: X
Descrição: Mola 7ªtraseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 282,70		Total Item: 565,40
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: KNOR	Modelo: X
Descrição: Mola cuíca Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 133,90		Total Item: 803,40
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: AESA	Modelo: X
Descrição: Parafuso 3/8x2 ferro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,30		Total Item: 332,00
Item: 51	Unidade: Unid	Marca: AESA	Modelo: X
Descrição: Parafuso centro 12x7 dt Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 220,00
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: AESA	Modelo: X
Descrição: Parafuso roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 27,70		Total Item: 692,50
Item: 53	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Pião do diferencial Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.011,80		Total Item: 2.023,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE



Item: 54	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Ponteira transmissão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 401,90		Total Item: 803,80
Item: 55	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X
Descrição: Radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.403,30		Total Item: 2.403,30
Item: 56	Unidade: Unid	Marca: GAUS	Modelo: X
Descrição: Regulador voltagem elétrica 710 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 508,20		Total Item: 508,20
Item: 57	Unidade: Unid	Marca: SABO	Modelo: X
Descrição: Retentor do pião Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 249,50		Total Item: 499,00
Item: 58	Unidade: Unid	Marca: SABO	Modelo: X
Descrição: Retentor roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 103,40		Total Item: 827,20
Item: 59	Unidade: Unid	Marca: FAG	Modelo: X
Descrição: Rolamento centro chave.médio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 882,50		Total Item: 3.530,00
Item: 60	Unidade: Unid	Marca: FAG	Modelo: X
Descrição: Rolamento roda dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 713,40		Total Item: 2.853,60
Item: 61	Unidade: Unid	Marca: FAG	Modelo: X
Descrição: Rolamento roda traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 713,40		Total Item: 2.853,60
Item: 62	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Terminal direção Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 205,10		Total Item: 820,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Item: 63	Unidade: Unid	Marca: UNIVERSAL	Modelo: X	
Descrição: Trinco porta Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 318,80		Total Item: 637,60
Item: 64	Unidade: Unid	Marca: FALSI	Modelo: X	
Descrição: União instalação 8 mm Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 70,20		Total Item: 1.404,00
Item: 65	Unidade: Unid	Marca: KNOR	Modelo: X	
Descrição: Válvula ar(freio a ar) Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 643,10		Total Item: 1.286,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 021	22.000,00	Total: 22.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: EATON	Modelo: X	
Descrição: Alavanca do cambio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 134,10		Total Item: 134,10
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Amortecedor dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 268,30		Total Item: 536,60
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Amortecedor traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 205,60		Total Item: 411,20
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Bandeja suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 295,10		Total Item: 295,10
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X	
Descrição: Base caixa de marcha Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 160,90		Total Item: 643,60
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X	
Descrição: Base motor Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 223,50	Total Item: 894,00	
Item: 7	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X
Descrição: Batedor suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,00	Total Item: 134,00	
Item: 8	Unidade: Unid	Marca: URBA	Modelo: X
Descrição: Bomba d'água Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 160,90	Total Item: 321,80	
Item: 9	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X
Descrição: Borracha estabilizador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 142,40	
Item: 10	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X
Descrição: Borrachas de fixação da descarga Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 178,00	
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Braço direção Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 71,50	Total Item: 286,00	
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Buzina Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,50	Total Item: 143,00	
Item: 13	Unidade: Unid	Marca: CABOVEL	Modelo: X
Descrição: Cabo acelerador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 49,10	Total Item: 49,10	
Item: 14	Unidade: Unid	Marca: CABOVEL	Modelo: X
Descrição: Cabo velocímetro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 62,60	Total Item: 62,60	
Item: 15	Unidade: Unid	Marca: ZEN	Modelo: X
Descrição: Catraca arranco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,40	Total Item: 178,80	
Item: 16	Unidade: Unid	Marca: KOSTAL	Modelo: X
Descrição: Chave luz universal Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 313,00	Total Item: 313,00	
Item: 17	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cilindro mestre freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 250,40	Total Item: 500,80	
Item: 18	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cilindro Roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 53,60	Total Item: 214,40	
Item: 19	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X
Descrição: Colmeia Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 313,00	Total Item: 626,00	
Item: 20	Unidade: Unid	Marca: SICAP	Modelo: X
Descrição: Conjunto de descarga Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.225,20	Total Item: 1.225,20	
Item: 21	Unidade: Unid	Marca: GATE	Modelo: X
Descrição: Correia alternador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,10	Total Item: 98,20	
Item: 22	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X
Descrição: Coxim sapata suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,40	Total Item: 178,80	
Item: 23	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Cubo de roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 223,50	Total Item: 894,00	
Item: 24	Unidade: Unid	Marca: VARGA	Modelo: X
Descrição: Disco de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 89,40	Total Item: 357,60	
Item: 25	Unidade: Unid	Marca: ARTEB	Modelo: X
Descrição: Farol dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 339,80	Total Item: 679,60	
Item: 26	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro de Ar Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 44,70	Total Item: 268,20	
Item: 27	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro de Cabine Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 106,80	
Item: 28	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro de combustível Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 71,20	
Item: 29	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro lubrificante PSL47 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 71,20	
Item: 30	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro lubrificante PSL55 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 71,20	
Item: 31	Unidade: Unid	Marca: TECFIL	Modelo: X
Descrição: Filtro lubrificante PSL6:9 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 71,20	
Item: 32	Unidade: Unid	Marca: DS	Modelo: X
Descrição: Fusível encaixe Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 6,80	
Item: 33	Unidade: Unid	Marca: EATON	Modelo: X
Descrição: Garfo de cambio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			

[Handwritten signatures and initials]



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 134,10	Total Item: 536,40	
Item: 34	Unidade: Unid	Marca: BOSCH	Modelo: X
Descrição: Induzido branco Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 268,30	Total Item: 536,60	
Item: 35	Unidade: Unid	Marca: SPICER	Modelo: X
Descrição: Junta homocinética Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 268,30	Total Item: 1.073,20	
Item: 36	Unidade: Unid	Marca: SACHS	Modelo: X
Descrição: Kit embreagem Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 491,80	Total Item: 983,60	
Item: 37	Unidade: Unid	Marca: FRASLE	Modelo: X
Descrição: Kit lona de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,30	Total Item: 214,60	
Item: 38	Unidade: Unid	Marca: FRASLE	Modelo: X
Descrição: Kit pastilha freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,50	Total Item: 143,00	
Item: 39	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada 1 polo gd Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 2,60	
Item: 40	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada 2 polos desiguais Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2,60	Total Item: 2,60	
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada farol Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 44,60	
Item: 42	Unidade: Unid	Marca: GE	Modelo: X
Descrição: Lâmpada farol milha Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 44,60	
Item: 43	Unidade: Unid	Marca: ARTEB	Modelo: X
Descrição: Lanterna traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,50	Total Item: 447,00	
Item: 44	Unidade: Unid	Marca: ARTEB	Modelo: X
Descrição: Lanterna traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 223,50	Total Item: 447,00	
Item: 45	Unidade: Unid	Marca: GONEL	Modelo: X
Descrição: Mangote filtro de ar Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,40	Total Item: 178,80	
Item: 46	Unidade: Unid	Marca: GONEL	Modelo: X
Descrição: Mangueira de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 26,80	Total Item: 53,60	
Item: 47	Unidade: Unid	Marca: GONEL	Modelo: X
Descrição: Mangueira radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53,60	Total Item: 160,80	
Item: 48	Unidade: Unid	Marca: DTS	Modelo: X
Descrição: Para-choque dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 413,20	Total Item: 413,20	
Item: 49	Unidade: Unid	Marca: DTS	Modelo: X
Descrição: Para-choque traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 402,40	Total Item: 402,40	
Item: 50	Unidade: Unid	Marca: AESA	Modelo: X
Descrição: Parafuso fixação de roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,90	Total Item: 17,80	
Item: 51	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X
Descrição: Pivô suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 76,00	Total Item: 304,00	
Item: 52	Unidade: Unid	Marca: VISCONDE	Modelo: X
Descrição: Radiador Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 357,70	Total Item: 357,70	
Item: 53	Unidade: Unid	Marca: GAUS	Modelo: X
Descrição: Regulador voltagem elet 710 Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 321,90	Total Item: 643,80	
Item: 54	Unidade: Unid	Marca: GAUS	Modelo: X
Descrição: Regulagem de freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 62,60	Total Item: 375,60	
Item: 55	Unidade: Unid	Marca: KOSTAL	Modelo: X
Descrição: Rele 3 pinos Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26,80	Total Item: 160,80	
Item: 56	Unidade: Unid	Marca: SABO	Modelo: X
Descrição: Retentor roda Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 17,80	Total Item: 106,80	
Item: 57	Unidade: Unid	Marca: METAGAL	Modelo: X
Descrição: Retrovisor lado esquerdo x lado direito Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 134,10	Total Item: 268,20	
Item: 58	Unidade: Unid	Marca: FAG	Modelo: X
Descrição: Rolamento roda dianteira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 107,30	Total Item: 643,80	
Item: 59	Unidade: Unid	Marca: FAG	Modelo: X
Descrição: Rolamento roda traseira Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 357,70	Total Item: 2.146,20	
Item: 60	Unidade: Unid	Marca: FAG	Modelo: X
Descrição: Tambor freio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 4		Valor Unit.: 98,30		Total Item: 393,20
Item: 61	Unidade: Unid	Marca: TRW	Modelo: X	
Descrição: Terminal direção Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 89,40		Total Item: 357,60
Item: 62	Unidade: Unid	Marca: UNIVERSAL	Modelo: X	
Descrição: Trinco porta Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 89,40		Total Item: 357,60
Item: 63	Unidade: Unid	Marca: SICAP	Modelo: X	
Descrição: Vedador escapamento Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 8,90		Total Item: 17,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 021	46.000,00	Total: 46.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: KIT CIA	Modelo: X	
Descrição: Alavanca do cambio Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 207,20		Total Item: 207,20
Item: 2	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Amortecedor dianteiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 424,00		Total Item: 848,00
Item: 3	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Amortecedor traseiro Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 463,70		Total Item: 927,40
Item: 4	Unidade: Unid	Marca: COFAP	Modelo: X	
Descrição: Bandeja suspensão Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 574,10		Total Item: 1.148,20
Item: 5	Unidade: Unid	Marca: SABO	Modelo: X	
Descrição: Base caixa de marcha Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 150,10		Total Item: 600,40
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: AXIOS	Modelo: X	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Base motor

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 150,10** Total Item: 600,40

Item: 7 Unidade: Unid Marca: URBA Modelo: X

Descrição: Bomba d'água

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.060,00** Total Item: 2.120,00

Item: 8 Unidade: Unid Marca: AXIOS Modelo: X

Descrição: Borracha estabilizador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 57,40** Total Item: 459,20

Item: 9 Unidade: Unid Marca: BORFLEX Modelo: X

Descrição: Borrachas de fixação da descarga

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 44,10** Total Item: 441,00

Item: 10 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Braço direção

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 424,00** Total Item: 848,00

Item: 11 Unidade: Unid Marca: AXIOS Modelo: X

Descrição: Bucha mola

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 48,50** Total Item: 388,00

Item: 12 Unidade: Unid Marca: CABOVEL Modelo: X

Descrição: Cabo acelerador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 335,60** Total Item: 335,60

Item: 13 Unidade: Unid Marca: CABOVEL Modelo: X

Descrição: Cabo velocímetro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 136,90** Total Item: 136,90

Item: 14 Unidade: Unid Marca: BOSCH Modelo: X

Descrição: Catraca arranco

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 136,90** Total Item: 136,90

Item: 15 Unidade: Unid Marca: BOSCH Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Chave magnética 24v/volare

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 618,30 Total Item: 618,30

Item: 16 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Cilindro auxiliar embreagem

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 194,30 Total Item: 388,60

Item: 17 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Cilindro mestre embreagem

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 220,80 Total Item: 441,60

Item: 18 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Cilindro mestre freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 238,50 Total Item: 477,00

Item: 19 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Cilindro Roda

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 128,00 Total Item: 512,00

Item: 20 Unidade: Unid Marca: VALEO Modelo: X

Descrição: Colmeia

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.252,50 Total Item: 2.252,50

Item: 21 Unidade: Unid Marca: SICAP Modelo: X

Descrição: Conjunto de descarga

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.650,00 Total Item: 2.650,00

Item: 22 Unidade: Unid Marca: GATE Modelo: X

Descrição: Correia alternador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 70,60 Total Item: 141,20

Item: 23 Unidade: Unid Marca: GT Modelo: X

Descrição: Cotovelo macho 12x3/8

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 57,40 Total Item: 229,60

Item: 24 Unidade: Unid Marca: SPICER Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Cruzeta transmissão

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 194,30 Total Item: 388,60

Item: 25 Unidade: Unid Marca: VARGA Modelo: X

Descrição: Cubo de roda

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 291,50 Total Item: 1.166,00

Item: 26 Unidade: Unid Marca: VARGA Modelo: X

Descrição: Disco de freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 335,60 Total Item: 1.342,40

Item: 27 Unidade: Unid Marca: FABRAÇO Modelo: X

Descrição: Embuchamento

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 57,40 Total Item: 229,60

Item: 28 Unidade: Unid Marca: EMPORIO VANS Modelo: X

Descrição: Farol Dianteiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 485,80 Total Item: 971,60

Item: 29 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro combustível PSC353

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 97,10 Total Item: 388,40

Item: 30 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro combustível PSC491

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 88,30 Total Item: 353,20

Item: 31 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro combustível PSD980

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 106,00 Total Item: 424,00

Item: 32 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro de ar radial

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 145,70 Total Item: 437,10

Item: 33 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Filtro de ar secundário

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 114,80** Total Item: 344,40

Item: 34 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro de ar secundário asr

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 114,80** Total Item: 344,40

Item: 35 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro lubrificante

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 30,90** Total Item: 185,40

Item: 36 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Filtro separador d'água

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 114,80** Total Item: 344,40

Item: 37 Unidade: Unid Marca: TECFIL Modelo: X

Descrição: Garfo de cambio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 353,30** Total Item: 353,30

Item: 38 Unidade: Unid Marca: EATON Modelo: X

Descrição: Induzido branco

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 530,00

Item: 39 Unidade: Unid Marca: SPICER Modelo: X

Descrição: Kit conjunto planetária diferencial

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.325,00** Total Item: 1.325,00

Item: 40 Unidade: Unid Marca: LUK Modelo: X

Descrição: Kit embreagem

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 839,10** Total Item: 839,10

Item: 41 Unidade: Unid Marca: FRASLE Modelo: X

Descrição: Kit lona de freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 176,60** Total Item: 706,40

Item: 42 Unidade: Unid Marca: SPICER Modelo: X

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE



Descrição: Kit motor

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.766,60** Total Item: 1.766,60

Item: 43 Unidade: Unid Marca: FRASLE Modelo: X

Descrição: Kit pastilha freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 176,60** Total Item: 706,40

Item: 44 Unidade: Unid Marca: GE Modelo: X

Descrição: Lâmpada 1 polo gd

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 17,00

Item: 45 Unidade: Unid Marca: GE Modelo: X

Descrição: Lâmpada 2 polos desiguais

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 17,00

Item: 46 Unidade: Unid Marca: GE Modelo: X

Descrição: Lâmpada farol h7

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 44,00

Item: 47 Unidade: Unid Marca: ARTEB Modelo: X

Descrição: Lanterna traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 530,00

Item: 48 Unidade: Unid Marca: NAKATA Modelo: X

Descrição: Luva pião

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 530,00

Item: 49 Unidade: Unid Marca: NAKATA Modelo: X

Descrição: Luva transmissão

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 530,00

Item: 50 Unidade: Unid Marca: JAMAICA Modelo: X

Descrição: Mangote filtro de ar

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 176,60** Total Item: 353,20

Item: 51 Unidade: Unid Marca: BORFLEX Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Mangueira de freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 44,10** Total Item: 176,40

Item: 52 Unidade: Unid Marca: JAMAICA Modelo: X

Descrição: Mangueira nylon 1/2

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 440,00

Item: 53 Unidade: Unid Marca: GONEL Modelo: X

Descrição: Mangueira radiador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 132,50** Total Item: 265,00

Item: 54 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 1° traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 159,00** Total Item: 318,00

Item: 55 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 2° traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 145,70** Total Item: 291,40

Item: 56 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 3° traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 136,90** Total Item: 273,80

Item: 57 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 6° traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 123,60** Total Item: 247,20

Item: 58 Unidade: Unid Marca: TABULEIRO Modelo: X

Descrição: Mola 7° traseira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 123,60** Total Item: 247,20

Item: 59 Unidade: Unid Marca: BOSCH Modelo: X

Descrição: Palheta limpa para-brisa

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 70,60** Total Item: 282,40

Item: 60 Unidade: Unid Marca: SECURITY Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Para-brisa dianteiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 530,00 Total Item: 530,00

Item: 61 Unidade: Unid Marca: SECURITY Modelo: X

Descrição: Para-brisa traseiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 220,80 Total Item: 220,80

Item: 62 Unidade: Unid Marca: DTS Modelo: X

Descrição: Para-choque dianteiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 618,30 Total Item: 618,30

Item: 63 Unidade: Unid Marca: DTS Modelo: X

Descrição: Para-choque traseiro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 618,30 Total Item: 618,30

Item: 64 Unidade: Unid Marca: AESA Modelo: X

Descrição: Parafuso 3/8x2 ferro

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4,40 Total Item: 88,00

Item: 65 Unidade: Unid Marca: AESA Modelo: X

Descrição: Parafuso centro 12/7 dt

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 8,80 Total Item: 88,00

Item: 66 Unidade: Unid Marca: BOSCH Modelo: X

Descrição: Parafuso fixação de roda

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,60 Total Item: 352,00

Item: 67 Unidade: Unid Marca: TRW Modelo: X

Descrição: Pivô suspensão

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 150,00

Item: 68 Unidade: Unid Marca: SPICER Modelo: X

Descrição: Ponte transmissão

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 132,50 Total Item: 132,50

Item: 69 Unidade: Unid Marca: SPICER Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
IPAPORANGA-CE

Descrição: Porca redutor cuica

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 17,60 Total Item: 35,20

Item: 70 Unidade: Unid Marca: VISCONDE Modelo: X

Descrição: Radiador

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.766,60 Total Item: 1.766,60

Item: 71 Unidade: Unid Marca: GAUS Modelo: X

Descrição: Regulador voltagem elet 710

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 265,00 Total Item: 530,00

Item: 72 Unidade: Unid Marca: 2MC Modelo: X

Descrição: Regulagem de freio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 53,00 Total Item: 212,00

Item: 73 Unidade: Unid Marca: DHB Modelo: X

Descrição: Reparo caixa de direção

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 397,50 Total Item: 795,00

Item: 74 Unidade: Unid Marca: SABO Modelo: X

Descrição: Retentor roda

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 26,50 Total Item: 159,00

Item: 75 Unidade: Unid Marca: VALEO Modelo: X

Descrição: Retrovisor lado esquerdo x lado direito

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 441,60 Total Item: 883,20

Item: 76 Unidade: Unid Marca: SKF Modelo: X

Descrição: Rolamento centro médio

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 2 Valor Unit.: 106,00 Total Item: 212,00

Item: 77 Unidade: Unid Marca: SKF Modelo: X

Descrição: Rolamento roda dianteira

Inf. detal.: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de peças e acessórios para veículos, bem como serviços mecânicos, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 61,80 Total Item: 247,20

Item: 78 Unidade: Unid Marca: SKF Modelo: X